

Årsredovisning för

Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden

802478-1141

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden, 802478-1141, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten Stiftelsens ändamål

Insamlingsstiftelsen Regnbågsfondens ändamål är att finansiellt hjälpa regnbågspersoner i hela världen, företrädesvis i länder där regnbågspersoner förföljs och trakasseras av myndigheter, polis och religiösa institutioner. Stiftelsens medel får inte gå till organisationer eller enskilda som arbetar rasistiskt, antisemitiskt, homofobt, kvinnofientligt eller på andra sätt inte respekterar mänskliga rättigheter.

Regnbågsfondens vision är en värld där alla regnbågspersoner lever i frihet och får åtnjuta fullständiga mänskliga rättigheter. Vi arbetar mot visionen genom att ge stöd till utvecklingen och stärkandet av regnbågsorganisationer som arbetar för politisk och samhällelig förändring eller ger skydd och stöd till förföljda HBTQ-personer. Regnbågsfonden ger också akutstöd vid katastrofer och kriser som drabbar communityt. Utöver det internationella arbetet driver Regnbågsfonden opinionsbildande arbete i Sverige i samarbete med andra organisationer för att förbättra HBTQ-personers levnadsvillkor.

Verksamheten finansieras framför allt genom donationer från företag och privatpersonen, men även från privata stiftelser. Regnbågsfonden innehar 90-konto och är medlem i Giva Sverige och har tilldelats deras märkning Tryggt Givande.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kr 2021-12-31
Nettoomsättning	5 661 931	5 002 910	5 048 940	5 283 457
Resultat efter finansiella poster	-281 310	-34 154	1 203 257	334 014
Balansomslutning	2 709 177	2 598 011	2 527 557	1 273 323
Soliditet %	79	93	97	98

Definitioner: se not 11

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har Regnbågsfonden fortsatt sitt arbete enligt den strategiska planen för 2021-2025, med fokus på tre huvudsakliga områden:

- " Samarbete med projektpartners som har kompetens för att förverkliga Regnbågsfondens vision.
- " Verka utifrån en sund intäktsplattform.
- " Stärka Regnbågsfondens varumärke.

Donationer och partnerskap med företag har varit fortsatt viktigt för Regnbågsfondens insamling.

Under året fortsatte Fjällräven och Björn Axén att vara Huvudpartners till Regnbågsfonden.

Mälarpaviljongen, Ideal of Sweden, Löfbergs, Espresso House och Reitan Convenience var partner under året. Utöver de avtalade partnerskapen engagerade en mängd företag och organisationer sig för att stödja Regnbågsfonden genom kampanjer, insamlingar och donationer, däribland Glitter, Brothers, Resced, Abba muséet, Edblad och Playtech. För att stärka kompetensen ytterligare valdes näringslivsprofilen Aaron Kroon in i Regnbågsfondens styrelse i februari. Från april har en konsult arbetat halvtid för att hjälpa Regnbågsfonden att få in fler företagspartners.

Under 2024 mottog Regnbågsfonden också donationer från privata givare i form av engångsdonationer och månadsgåvor. 2024 har arbetet att proaktivt värva fler månadsgivare fortsatt.

Under året mottog Regnbågsfonden projektbidrag från Svenska Institutet och Postkodlotteriets Stiftelse.

Regnbågspriset på 100,000 kr instiftades för att uppmärksamma och belöna organisationer och

aktivister som kämpar för hbtqi-personers rättigheter. Priset delades ut på den således nyinstittade Regnbågsgalan i april som hölls på Scala teatern. Galan leddes av Mark Lewengood och Jonas Gardell och några av Sveriges mest älskade artister stog på scen: Lisa Ekdahl, Lisa Nilsson och Darin. Till vinnare av Regnbågspriset utsågs NC SOS som evakuerar och ger stöd till förföljda hbtqi-personer i Norra Kaukasus.

Regnbågsfonden inledde samarbeten med Sveriges Stadsmissioner och Prinsparets Stiftelse för att stärka ett hbtqi-perspektiv inom civilsamhället i Sverige. Det är möjliggjort tack vare ett två-årigt stöd från Postkodlotteriets stiftelse som sträcker sig även under 2025. Samarbetet med Sveriges Stadsmissioner omfattar även Stadsmissionens Skolstiftelse där Regnbågsfonden höll två utbildningsdagar om hbtqi för samtliga medarbetare.

För att stärka Regnbågsfondens varumärke har vi gjort flera kampanjer under året och deltagit i sammanhang som QX-galan och Drömmen Festival. Regnbågsfonden deltog i flera Pride Festivaler med att gå i paraden, arrangera seminarier och andra tillställningar.

Främjande av ändamålet

Regnbågsfonden arbetar för att alla ska ha grundläggande mänskliga fri- och rättigheter oavsett sexuell läggning eller könsidentitet. Regnbågsfonden finansierar projekt och organisationer i länder HBTQI-personer diskrimineras, trakasseras, förföljs och dödas samt samarbetar med andra civilsamhällesorganisationer i Sverige.

För att främja ändamålet arbetar Regnbågsfonden med fyra typer av insatser:

- Stöd och skydd till förföljda HBTQI-personer.
- Förändringsarbete som förbättrar lagstiftning och samhällsutveckling.
- Akutstöd vid kriser och katastrofer som drabbar hbtqi-personer.
- Opinionsbildande arbete i Sverige.

Under 2024 beviljade Regnbågsfonden stöd till följande projekt och organisationer:

Moscow Community Center (MCC) - Ryssland

Med hjälp av Regnbågsfonden öppnade Moscow Community Center (MCC) ett skyddat boende för HBTQI-personer 2017. MCC har sedan dess fått stöd från Regnbågsfonden och har kunnat utveckla sin verksamhet till fler orter. I Ryssland tvingas många HBTQI-personer lämna sina orter på grund av hat och hot. Hos MCC får de någonstans att bo och återhämta sig och stöd var att återbygga sina liv igen.

Temida - Georgien

I september röstade Georgien igenom lagar som stryker hbtq-personers rättigheter: all HBTQ-information i skolor, Pride-events, regnbågsflaggor på offentliga platser, könsbekräftande vård och adoptioner för hbtq-personer förbjuds. De nya lagarna ledde också till stora våldsupptrappningar där särskilt transcommunityt drabbades. Regnbågsfonden gav ett akut stöd till den transledda organisationen Temida som ger transpersoner skydd och stöd.

NC SOS - Norra Kaukasus

NC SOS tilldelades det första Regnbågspriset på Regnbågsgalan i april för sitt modiga arbete för att hjälpa hbtq-personer att fly förföljelse och våld i den Norra Kaukasus, Ryssland. De erbjuder säkra boenden, juridisk hjälp, och ekonomiskt, medicinskt och psykologiskt stöd.

Refugee Trans Initiative (RTI) - Kenya

RTI ger transmigranter en skyddad plats att bo på under tiden de väntar på att få asyl i tredje land. Utöver att ge stöd till de boende bidrar de med mat och livsviktiga mediciner till transmigranter som fortfarande bor i flyktingläger.

IRCA Casabiarta - Costa Rica

Till Costa Rica flyr många HBTQI-personer från kringliggande länder för att söka skydd från hat och våld på grund av sin sexuella läggning eller könsidentitet. Genom IRCA Casabiarta får de stöd i sin asylprocess, hjälp under den första tiden i landet och för att bearbeta trauman och stöd för att långsiktigt etablera sig. Regnbågsfonden har stöttat Casabiarta sedan 2018. Med hjälp av den långsiktiga finansieringen är det idag ett väletablerat center för HBTQI-migranter och ett framgångsrikt exempel som andra organisationer i regionen inspireras av.

Radio Ranginkaman - Iran

Iran är ett av de länder där homosexualitet är belagt med dödsstraff. Det är svårt att driva ett motstånd och arbeta för sina rättigheter när man riskerar sitt liv. Regnbågsfonden finansierar Radio Ranginkaman (Radio Rainbow), den ende medieplattformen för HBTQI-personer i Iran. De sänder dagligen via radiovåg, satellit, online och på sociala media för att kunna nå communityt både on och offline (då många inte har tillgång till internet).

SPoD - Turkiet

I Turkiet, under Erdogan, har det blivit mycket svårare för homosexuella och transpersoner de senaste åren. Regnbågsfonden har sedan 2022 stöttat SPoD som är en av de största organisationerna som arbetar för HBTQI-rättigheter i Turkiet. Regnbågsfonden stödjer SPoD med ett kärnstöd så att de ska kunna fortsätta sin verksamhet under de allt svårare förutsättningarna i Turkiet.

PSAL - Polen

PSAL organiserar advokater, jurister och andra funktioner som vill arbeta ideellt för att driva rättsfall för att skydda mänskliga rättigheter och arbeta mot diskriminering. Regnbågsfonden har sedan 2021 bidragit till deras arbete med diskriminering och hatbrott mot HBTQI-personer, och fortsatt ge stöd under 2024. För bidraget har de kunnat ge juridisk rådgivning och drivit specifika fall i nationell- och europadomstol.

LGBT+ Ghana

I februari 2024 röstade Ghanas parlament igenom en av de strängaste anti-gaylagarna i Afrika som bland annat innebär upp till tre års fängelse för samkönade sexuella relationer och 6 till 10 års fängelse för den som "främjar" homosexualitet. Regnbågsfonden Stödjer LGBT+ Rights Ghana för att de ska kunna ge grundläggande resurser såsom mat och husrum till aktivister, så att de ska kunna driva sitt arbete för förändring i Ghana.

Under 2024 fortgick också projekt som beviljats stöd under 2023:

IdPH Bolivia

IdPH är den första organisationer som arbetar med mänskliga rättigheter utifrån ett HBTQI och aids perspektiv. På grund av en traditionell machokultur upplever HBTQI-personer i Bolivia många utmaningar, inklusive sämre tillgång till sjukvård jämfört med resten av befolkningen. Regnbågsfonden har finansierat ett påverkansprojekt med syftet att HBTQI-personer med aids ska få bättre tillgång till vård och att öka kunskapsdelning och koordinering mellan statliga organisationer och civilsamhället.

Famiglie Arcobaleno - Italien

I Italien återkallar den nya högerregeringen samkönade föräldraskap. Homosexuella mammor och pappor har fått hem brev där det står "du är inte längre förälder". Regnbågsfonden har stöttat Famiglie Arcobaleno(Regnbågsfamiljer) i deras arbete att driva rättsfall och ge annan juridisk hjälp till drabbade familjer. Under 2024 kom glädjebeskedet attfamiljerna fått rätt i domstol och att föräldrarna får behålla vårdnaden.

Rainbow Refugees - Sverige

HBTQI-migranter som anländer till Sverige har ofta många trauman i bagaget och är i behov av socialt och mentalt stöd. De placeras i asylboenden där de utsätts för hot, trakasserier och våld av andra boende. Rainbow Refugees träffar ett 50-tal HBTQI-migranter varje vecka som söker sig till deras verksamhet för att få stöd och socialt umgänge. Regnbågsfondens stöd har bidragit till att de kan hålla sina mötesplatser öppna där man bland annat kan få stöd i sina asylprocesser får de som behöver hjälp med mat, kläder, husrum och andra behov.

Childhood Foundation

2020 lanserade Regnbågsfonden och Childhood det gemensamma initiativet "De osynliga barnen" för att uppmärksamma och stärka arbetet mot sexuella övergrepp mot pojkar och HBTQI-barn och ungas särskilda utsatthet. Inom initiativet har vi bland annat gemensamt finansierat konkreta insatser för att förebygga och ge stöd till de som utsatts för övergrepp. 2024 har Regnbågsfonden bidragit till projekt i Moldavien, Ukraina och Kambodja.

RFSL - Ukraina

I samband med Rysslands invasion av Ukraina gav Regnbågsfonden stöd till hbtqi-organisationer och aktivister genom RFSL. Stödet har fortsatt användas under 2024.

Hållbarhetsupplysningar

Regnbågsfonden strävar efter en bra arbetsmiljö och i vår värdegrund framgår det att det ska vara roligt att arbeta för och med stiftelsen. Regnbågsfonden har en nolltolerans mot diskriminering och utvärderar våra rutiner löpande. Regnbågsfonden har kollektivavtal genom Fremia.

Regnbågsfonden är en liten organisation och har därför en liten påverkan på miljön, men arbetar ändå för att minimera vårt avtryck. Det innefattar bland annat att minimera resor och välja det alternativ med minst klimatpåverkan när möjligheten finns och välja miljövänliga alternativ vid produktion av material.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2024 har vi fortsatt se många bakslag för hbtqi-personers rättigheter samtidigt som många viktiga finansiärer har minskat, avslutat eller fryst sitt stöd till rörelsen. I Sverige har omläggningen av biståndet påverkat civilsamhället kraftigt. Trots att Regnbågsfonden inte påverkats direkt upplever vi en ökad konkurrens från andra finansieringskällor, vilken vi förväntat oss kommer öka ytterligare under nästa år. Den pågående lågkonjunkturen påverkar Regnbågsfondens givargruppen och under nästa år kommer. Regnbågsfonden att arbeta proaktivt för att hitta fler intäktskällor till verksamheten. I slutet av året beslutade styrelsen att anta en ny strategi tidigare och arbetet påbörjades i december och fortsätter under första kvartalet 2025.

Förvaltning

Under 2024 hölls 6 protokollförda styrelsemöten.

Styrelsen består av:

Nina Jonsson, Ordförande (närvarande 6/6 möten)
Jonas Gardell, Ledamot (närvarande 6/6 möten)
Jon Voss, Ledamot (närvarande 6/6 möten)
Ulrika Westerlund, Ledamot (närvarande 5/6 möten)
Fredrik Robertsson, Ledamot (närvarande 4/6 möten)
Marie Månson, Ledamot (närvarande 6/6 möten)
Aaron Kroon, Ledamot (närvarande 5/6 möten), invald 240209

Styrelsen arbetar ideellt och någon ersättning utgår inte.

Det dagliga arbetet leds av Generalsekreteraren. Under året har kansliet bestått av ytterligare en heltidsanställd insamlings- och påverkansansvarig samt en konsult på halvtid (april - december).

Kommunikationsgruppen (Jonas Gardell och Fredrik Robertsson): Ansvarar för kampanjer och insatser för att stärka Regnbågsfondens varumärke och insamling från privatpersoner.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer.

Eget kapital

	2024-12-31
Eget kapital vid årets ingång	2 417 165
Årets resultat	-281 310
Eget kapital vid årets utgång	2 135 855

Disposition av eget kapital

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	2 135 855
Summa	2 135 855

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning			
Bidrag och gåvor	4	5 661 931	5 002 910
Övriga rörelseintäkter	5	112 735	1 459
		<u>5 774 666</u>	<u>5 004 369</u>
Rörelsens kostnader			
Ändamålskostnader	5	-3 891 572	-3 598 457
Administrationskostnader	6	-748 395	-678 355
Personalkostnader	3	-1 416 093	-756 336
Övriga rörelsekostnader		-	-5 071
Rörelseresultat		<u>-281 394</u>	<u>-33 850</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		177	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-344
Resultat efter finansiella poster		<u>-281 310</u>	<u>-34 154</u>
Resultat före skatt		<u>-281 310</u>	<u>-34 154</u>
Årets resultat		<u>-281 310</u>	<u>-34 154</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		859 931	548 144
Övriga fordringar		10	1 168
		859 941	549 312
Kassa och bank	10	1 849 236	2 048 699
Summa omsättningstillgångar		2 709 177	2 598 011
SUMMA TILLGÅNGAR		2 709 177	2 598 011

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13		
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 451 319	2 451 319
Vinst eller förlust föregående år		-34 154	-
Årets resultat		-281 310	-34 154
		2 135 855	2 417 165
Summa eget kapital		2 135 855	2 417 165
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		374 850	44 982
Skatteskulder		22 719	6 853
Övriga kortfristiga skulder		60 225	51 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	115 528	77 431
		573 322	180 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 709 177	2 598 011

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-281 310	-34 154
		-281 310	-34 154
Betald inkomstskatt		15 866	6 853
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-265 444	-27 301
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-310 629	429 187
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		376 611	97 755
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-199 462	499 641
Investeringsverksamheten			
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		-199 462	499 641
Likvida medel vid årets början		2 048 699	1 549 059
Likvida medel vid årets slut		1 849 237	2 048 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing

Stiftelsen har ej haft några leasingkostnader under året.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som har erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras stiftelsen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kan komma att avvika mot det verkliga resultatet. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Personal

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1
Totalt	2	1

Not 4 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga bidrag	5 661 931	5 002 910
	5 661 931	5 002 910

Not 5 Ändamålskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Lämnade donationer	3 174 076	3 519 886
	3 174 076	3 519 886

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Revisionsbyrån Fyrtornet AB		
Revisionsuppdrag	35 000	55 000
	35 000	55 000

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad [/skatteintäkt]	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	-	-

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övrigt	25 000	25 000
	25 000	25 000

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 10 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:		
Banktillgodohavande	1 849 236	2 048 699
	1 849 236	2 048 699

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det (mycket) svårt att kvantifiera pågående och framtida händelsers påverkan på verksamheten.

Not 13 Disposition av vinst

Fritt eget kapital, kronor 2 135 855, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 135 855
	2 135 855

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Nina Jonsson
Styrelseordförande

Jonas Gardell
Styrelseledamot

Jon Voss
Styrelseledamot

Marie Månson
Styrelseledamot

Fredrik Robertsson
Styrelseledamot

Ulrika Westerlund
Styrelseledamot

Aaron Kroon
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Patrik Zettergren
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.03.2025 10:20

SENT BY OWNER:
Johan Glad • 26.03.2025 09:32

DOCUMENT ID:
H1ezojNb6kx

ENVELOPE ID:
r1zjo4Zpkg-H1ezojNb6kx

DOCUMENT NAME:
ÅR Regnbågsfonden 2024 ver 2.pdf
14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. AARON KROON aaron.kroon@gmail.com	Signed Authenticated	26.03.2025 09:33 26.03.2025 09:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/09/05) IP: 213.200.185.64
2. FREDRIK ROBERTSSON info@fredrikrobertsson.com	Signed Authenticated	26.03.2025 09:41 26.03.2025 09:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/10/05) IP: 94.191.152.75
3. Lars Jonas Holger Gardell Jonas.regnbagsfonden@gmail.com	Signed Authenticated	26.03.2025 09:50 26.03.2025 09:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/02) IP: 213.200.133.175
4. JON VOSS jon@qx.se	Signed Authenticated	26.03.2025 10:47 26.03.2025 10:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/09/22) IP: 5.150.199.44
5. NINA JONSSON nina.jonsson@asigo.se	Signed Authenticated	27.03.2025 10:16 27.03.2025 10:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/08/12) IP: 89.43.198.215
6. ULRIKA WESTERLUND ulrika.margareta.westerlund@gmail.com	Signed Authenticated	28.03.2025 15:58 28.03.2025 15:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/11/21) IP: 195.67.88.222
7. Marie Månsson marie.manson69@gmail.com	Signed Authenticated	28.03.2025 18:00 27.03.2025 17:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/05/17) IP: 90.129.218.7
8. Björn Patrik Zettergren patrik.zettergren@revfyr.se	Signed Authenticated	31.03.2025 10:20 26.03.2025 09:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/06/24) IP: 194.103.195.68

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed